
Strana 1 (celkem 4) 

město Český Krumlov 

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města Český Krumlov 

 

IČ: 00245836 

DIČ: 00245836 

číslo účtu: 221241/0100; Komerční banka Český Krumlov 

 

(dále jen jako „město“) 

 

a 

 

 

JČ1 z.s. 

Dolní Svince 4 

382 32 Dolní Třebonín 

IČ 014 38 921 

DIČ CZ 014 38 921 

 

 

(dle jen jako „JČ1“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto Smlouvu. 

 

 

 

 

 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že: 

JČ1 je spolkem, který je oprávněn provozovat regionální televizní vysílání na stanici JČ1 

i prostřednictvím internetového vysílání; má nezbytné prostředky a kvalifikaci vyrobit 

profesionální televizní reportáže a reklamu 

a 

město vítá možnost prezentace za účelem poskytnout obyvatelům objektivní informace 

tykající se společenského, kulturního, sportovního a dalšího dění ve městě a informace 

o činnosti města, Městského úřadu Český Krumlov a městských organizací a událostí 

bezprostředně souvisejících s činností těchto orgánů prostřednictvím televizního kanálu, 

jakožto dalšího způsobu distribuce informací k veřejnosti, 

 

a to za předpokladu, že  

• prezentace/reportáže objednané městem budou vyvážené, nestranné a apolitické;  

• etický kodex reportáží se bude řídit pravidly novinářské etiky; 

• JČ1 se bude profilovat jako televize, jejíž reportáže jsou věcné, objektivní a reálné; 

 

dohodly se strany takto: 

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

I. Předmět smlouvy 

 

1. JČ1se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje městu poskytnout 

plnění spočívající ve výrobě reportáží/programu v profesionální kvalitě na níže uvedené 

televizní stanici a na internetovém vysílání, a to konkrétně: 

v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

 

na televizní stanici JČ1. 

 

2. JČ1 se zavazuje pro město vyrobit a odvysílat: 

 

a) Reportáže a informace týkající se činnosti města, městského úřadu a městských 

organizací (témata z jednání Rady a Zastupitelstva města Český Krumlov, dopravní 

uzavírky, výměny průkazů, zápisy do škol, termíny svozů odpadů, akce ve městě, 

významné kulturní a společenské akce). 

 

b) Vyrobené reportáže budou odvysílány v rámci pravidelně se opakujícího 

zpravodajského bloku ČESKOKRUMLOVSKO v magazínu JČ1. Tento blok bude 

vysílán na Českokrumlovsku, Českobudějovicku, Jindřichohradecku a Dačicku.  

 

c) Měsíčně budou připraveny 4 zpravodajské bloky, jeden blok (magazín) se bude 

opakovat celý kalendářní týden. Studiové pořady (rozhovory) vyrobené pro město 

budou také dodávány v samostatných jednotlivých reportážích.  

 

d) Na webu JČ1 bude samostatný blok pořadů z Českého Krumlova, jednotlivě budou 

pořady prezentovány i na sociálních sítích televize i města.  

 

e) Celková roční stopáž pořadů vyrobených pro město bude v rozsahu placených 433 

minut.  
 

3. Vysílání televize JČ1 bude probíhat 24 hodin denně. 
 

4. JČ1 poskytne orgánům města nezbytný vysílací čas pro důležitá a neodkladná oznámení 

v naléhavém veřejném zájmu, kdy je ohrožen život nebo majetek občanů či návštěvníků 

města, a to v době, která by nebezpečí z prodlení snížila na minimum a v požadovaném 

vysílacím čase, a to bezplatně nad rámec této smlouvy. 

 

 

II. Podmínky plnění 

 

1. Město dodá JČ1 vždy s nejméně týdenním předstihem návrh témat reportáží (případně i 

osob, jež se k tématu vyjádří).  Pokud nebude návrh dodán včas, není JČ1 povinna 

reportáž vyrobit. 

 

2. Ze strany města bude zabezpečena spolupráce orgánů města Český Krumlov, Městského 

úřadu Český Krumlov, případně městských organizací s cílem maximální a objektivní 

informovanosti občanů a případných návštěvníků města. 
 

3.  Město není oprávněno zasahovat do obsahového sdělení natočených pořadů. 
 



Strana 3 (celkem 4) 

4. Město zajistí, aby na mimořádných akcích bylo zajištěno místo/místa pro umístění kamer 

JČ1 za předpokladu, že JČ1 bude připravena na určeném místě s dostatečným časovým 

předstihem před zahájením akce a svým chováním nebude omezovat diváky/návštěvníky 

akce a zasahovat do průběhu akce samotné. 

 

 

 

III. Cena, splatnost a způsob úhrady 

 

1. Cena za jednu minutu vyrobené a odvysílané reportáže činí 1 500 Kč. 

V ceně za jednu minutu vysílání je zahrnuta i kompletní výroba reportáže. Ceny jsou 

uvedeny včetně DPH. 

 

2. Celková cena za odvysílané reportáže za rok 2022 v rámci této smlouvy činí maximálně 

650 000 Kč včetně DPH.  

 

3. JČ1 vystaví fakturu za každý kalendářní měsíc na částku 54 160 Kč s tím, že měsíčně 

bude vyrobeno nejméně 37 minut pořadů, a to vždy do konce každého následujícího 

měsíce. K faktuře dodá mediaplan s vyrobenými pořady a jejich minutáž. 

 

4. Fakturu JČ1 zašle na Městský úřad Český Krumlov, Odbor financí. Město se zavazuje 

uhradit fakturu za objednané reportáže převodem na účet JČ1, a to se splatností 7 dnů od 

doručení faktury. 
 

 

 

 

IV. Ostatní ujednání 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. 

 

2. Věci výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy. 

 

3. JČ1 se zavazuje dodržovat všechna zákonná ustanovení týkající se televizního zákona. 

 

4. Kontaktní osoby ve věci této smlouvy: 

za město: manažerka PR, tisková mluvčí – Petra Nestávalová,  

oddělení kancelář starosty; tel.: 608 762 403, 380 766 121;  

e-mail: petra.nestavalova@ckrumlov.cz. 

  

za JČ1: Josef Pecl, předseda spolku, tel.: 608 240 878; e-mail: tornado@jc1.cz 

 

5. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna podle zákona 

č. 340/2015 Sb. 

 

6. Smlouva se vyhotovuje ve třech čistopisech, z toho dva obdrží město, jeden JČ1. 

 

7. Tato smlouva byla schválena Radou města Český Krumlov dne 10. ledna 2022 usnesením  

č. 0002/RM1/2022. 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

V Českém Krumlově dne 14. 1. 2022           

 

 

 

 

 

 

Mgr. Dalibor Carda               Josef Pecl 

starosta města Český Krumlov              předseda JČ1 z.s. 


